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VENDIM

I ASAMBLES SE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERISE"VETEFARM-JUGU"SH'P'K'

Sot,medate03.0g.20lg,neselineeShoqerisetregetare..VETEFARM.JUGU,'sh.p.k.
,,fr"rUl":" e Ortakeve,ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme'pasi shqyrtoi -Rapo(in 

e

,..rgo,i,u, nga Kontabilisti i Miratuar 
''Thunut 

Marko'per zmadhimin e kapitalit te

.rr.,!.rir" .nlepermjer kapitalizimit te fitimeve te mbartura deri ne 3 I . I 2.201 S,sipas

.1",,J1., n" iiilun"in e it.3 I .12.201 8,bazuar ne Ligjin Nr'9901'date l4'04'2008 "Per

iicgctaret <lhe Shoqerite Tregetare" si dhe ne Statutin e Shoqerise :

VENDOSI

Miratimin e Raportit te Kontabilistit te Miratuar z'Thanas Marko me Nr' Licence

649.date 0l.l l.l999,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise *VETEFARM-

,uCu;;snpt, nepermjei kapitalizimit te fitimeve te mbartura deri me 3l '12'201S'sipas

glendjes se paraqitur ne Bilance me 3l .12'2018'

?apitali Lt oq"rir" "VETEFARM-JUGU"Shpk nepermjet ketij zmadhimi rritet per

f,qf-lO.OOO leke,mbas zmadhimit kapitali behet 6'300 000 leke'l ndare ne I kuot te

barabarra me vlere nominale 6.300.000 leke ,zoteruar 
'100 % nga ortaku I vetem z'

Shemsho Lamaj.
r\utorizohct z.-shernsho Lamaj per depozitimin e ketij Vendirni prane Qendres

Kon.rbetare te Biznesit.
Vcndimi u mor nga ortaket.

,\SAIVIBLIJA E JASHTEZAKONSHME E SHOQ .VETEFARM-.IUG U"SH.P.K.
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